UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANIS – PROAES

EDITAL N° 15/2020 PROAES - AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO EMERGENCIAL

ADENDO N° 01

A Universidade Federal do Acre – Ufac, no uso de suas atribuições, torna

público o Adendo nº 01 referente ao Edital Proaes nº 15/2020, que trata do

Auxílio Alimentação Emergencial (AAE), alterando o Cronograma.

AONDE SE LÊ:

12. DO CRONOGRAMA

ETAPA  DATA

Inscrições  Das 14 horas do dia 06 de abril às 22 horas do

12 de abril de 2020

Pontuação 13 de abril de 2020

Resultado Preliminar  20 de abril de 202o

Recursos  22 de abril de 2020

Resultado Final  24 de abril de 2020

LEIA-SE:

12. DO CRONOGRAMA

ETAPA  DATA

Inscrições  Das 14 horas do dia 06 de abril às 22 horas do

12 de abril de 2020

Pontuação 13 de abril de 2020

Resultado Preliminar  20 de abril de 202o

Recursos  Das 8h do 22 de abril às 23h59’ do dia 23 de

abril de 2020

Resultado Final  27 de abril de 2020

José Sérgio Lopes Siqueira
Pró-reitor de Assuntos Estudantis

Portaria: 3.500/2016